
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo di Virgilio 
Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299  

e-mail: mnic81000e@istruzione.it e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it  
sito: www.icvirgilio.edu.it 

cod. mecc. MNIC81000E cod. fisc 93034870209 
 

 

 

Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione per l’affidamento della fornitura per l’allestimento di 

un’aula 3.0 presso la Scuola Secondaria di Bagnolo San Vito. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N° 129/2018;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.13 del 15/03/2019 di approvazione del Programma 

Annuale 2019; 

VISTA la determina a contrarre del 06/05/2019 per l’allestimento di un’aula 3.0 presso la 

Scuola Secondaria di Bagnolo San Vito; 

VISTA  l’indagine esplorativa prot.1395/VI del 08/05/2019 finalizzata all’acquisizione di 

preventivi per l’individuazione di un operatore economico al fine di negoziare in affidamento 

diretto l’affidamento; 

VISTO il verbale della Commissione del dal quale si evince la valutazione dell’unica offerta 

pervenuta nei termini e con le modalità indicate nell’indagine esplorativa da parte della ditta 

Meccanografica di Cremona;  

RITENUTA l’offerta congrua sulla base dei prodotti offerti come dalle caratteristiche richieste  

nell’indagine di mercato ;  

 

DISPONE 

 

Di aggiudicare la fornitura del materiale per l’aula 3.0 per la  Scuola Secondaria di Bagnolo 

S.Vito  alla ditta Meccanografica di Cremona. 

L’importo complessivo della fornitura e di € 6.286,00 + IVA. Seguirà stipula contratto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Lucia Barbieri 

 

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001634 - 29/05/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA


		2019-05-29T14:08:19+0200
	BARBIERI LUCIA




